AM Kleinekathdfer betr. BaumalRnahmen Apostelpfad, Absperrgitter so weit in Stralle
hereinragend, dass Lkw’s nicht mehr die Stral’e benutzen kdnnen und mit Gber den FuBweg
fahren missen

Ist es moglich, die Absperrung zu verkleinern oder kann zlgig der Apostelpfad fir die Dauer der
Baumalinahme fir den Lkw-Verkehr gesperrt werden?

Antwort:

Dies wird aufgenommen und veranlasst.

AM Zige betr. Lickenschluss des Weges an der Kolberger Strale

Wann erfolgt die MalRnahme?

Antwort:

Die Arbeiten zur Vorbereitung der MalRnahme laufen. Wann es zur baulichen Umsetzung
kommt, kann derzeit noch nicht mitgeteilt werden.

AM Stadler Suti-Center

Wann beabsichtigt die Stadt die Verkehrszahlungen im Bereich der Bonner Stral3e bis zur
Adenauerallee und Schumacherstr. durchzufihren?

Antwort:

Die Fortschreibung verkehrlicher Betrachtung ist beauftragt und wird durchgefihrt.

Die Zahlung wird nicht im Vorweihnachtsverkehr stattfinden.

Mit den Verkehrsplanern wird Gber einen Zahlzeitpunkt gesprochen, auch im Hinblick auf den Ro
17. Spatestens zur Offenlage des Ro 17 muss eine Zahlung erfolgt sein.

AM Velten Burgerradweg L300

Gibt es bezlglich der Verwaltungsvereinbarung einen neuen Sachstand?

Antwort:

Es wurden Entwurfe vorgelegt. Diese werden derzeit ausgewertet und in der Sitzung im Oktober
sollen diese vorgestellt werden.

AM Engels )
Hat der Ortstermin bezuglich Offnung Verlangerung Schulstralie Kardorf schon stattgefunden?

Antwort

Im Zusammenhang mit den Baumaflnahmen wird es erforderlich die Schulstral’e zu 6ffnen,
welches nur mit erganzenden Malinahmen mit den Rhein-Sieg-Kreis vorzunehmen sind.
AM Feldenkirchen erklart, dass der Ortstermin flr den 05.10.2017 vorgesehen ist.



